Whtoszczowa, dnia 14.03.20109r.
Postgpowanie nr - ZDP - ZP - 3431/5/2019

Zabezpieczenie obiektéw mostowych w ciggu drég powiatowych:

Obiekt Nr 1 Wiadukt w ciagu drogi powiatowej nr 0247T tachéw — Witoszczowa nad linig kolejowa nr 4 Grodzisk
Mazowiecki — Zawiercie, w km 4+657

Obiekt Nr 2 Wiadukt w ciggu drogi powiatowej nr 0233T Secemin — Batkow - Dzierzgéw nad linig kolejowa nr 4
Grodzisk Mazowiecki — Zawiercie, w km 1+407

Obiekt Nr 3 Wiadukt w ciagu drogi powiatowej nr 0229T Wola Wisniowa — Bebelno — Watkonowy — Ropocice
nad linig kolejowq nr 4 Grodzisk Mazowiecki — Zawiercie w km 20+102

Ogtoszenie o zaméwieniu: 518663-N--2019 z dnia 26.02.2019r.
Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia 540046370-N-2019 z dnia 11.03.20109r.
Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych ( tekst jednolity -Dz. U. z

2018r., poz. 1986). Zarzad Drég Powiatowych we Wioszczowie przekazuje tre$¢ pytan do SIWZ wraz z
wyjasnieniem.

Zapytania iodpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia:

Pytanie 1

Czy od spodu przesta nalezy przewidzie¢ do zabezpieczenia antykorozyjnego zbrojenie i uzupetnienie zaprawami
PCC wytgcznie monolityczne zamki miedzy belkami typu Ptonsk czy nalezy wzig¢ pod uwage réwniez belki Ptorisk.
Biorgc pod uwage, ze na belkach Ptorisk wystepuje znaczna ilo$¢ miejsc korozji oraz poréw na powierzchni ich
naprawa wigze sie¢ w praktyce z piaskowaniem catego ustroju nosnego od spodu, jego naprawa i szpachlowaniem
na catej powierzchni co znaczaco zwieksza czasochtonnoé¢ prac, za tym idzie zwigkszona bedzie ilo$¢ niezbednych
wiaczen torowych a to znacznie podwyzsza koszty zadania.

Odpowiedz:

Od spodu przesta nalezy przewidzie¢ do zabezpieczenia wytacznie monolityczne zamki miedzy belkami typu
Ptorisk.

Pytanie 2

Czy w gzymsach po odkuciu réwniez nalezy przewidzie¢ zabezpieczenie odkrytego zbrojenia oraz uzupetnienie
ubytkéw zaprawami PCC? Jezeli tak to Czy gzymsy nalezy odtworzy¢ do pierwotnego ksztattu?

Odpowiedz:

W gzymsach po odkryciu nalezy przewidzie¢ zabezpieczenie odkrytego zbrojenia oraz uzupetnienie ubytkow
zaprawami typu PCC. Przedmiotem zamdwienia sq jedynie roboty zabezpieczajace, dlatego Zamawiajacy nie
przewiduje odtworzenia gzymséw do pierwotnego ksztattu.

Pytanie 3

Jezeli nalezy odtworzy¢ gzymsy do pierwotnego ksztattu to czy Zamawiajacy ze wzgledu na znaczne ubytki dopusci
wykonanie napraw betonem w szalunku w miejscach gdzie grubo$¢ napraw nie pozwala na zastosowanie zapraw
PCC.

Odpowiedz:

W zwigzku z odpowiedzig na pytanie 2 nie bedzie koniecznosci wykonania napraw w szalunku.
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